
 

TÜM CPE’NİN MANANGEMENT PORT’UNDAKİ RAPORUNU ALIN 

Ağ yöneticisinin yönetilen cihazlar için bir yapılandırma raporuna sahip olması gerekecektir. Tüm routerlarda tek tek 

kontrol etmek zaman alıcı olacaktır. VigorACS, TR-069 protokolünü temel alan merkezi bir yönetim sistemidir. CPE'nin 

tüm bilgileri ACS sunucusuna TR-069 parametreleriyle gönderiyor. 2.3.0 sürümünden bu yana, VigorACS 2, belirli TR-

069 parametrelerinin bilgilerini toplamak için Device configuration report’u destekler. Bu belge CPE yönetim portu için 

rapor oluşturma adımlarını gösterecektir. 

 

Bir Cihaz Konfigürasyon Raporu Oluşturun 

1. Gerekli TR-069 parametrelerini onaylayın: 

Vigor, TR-069 standart parametrelerine uyumludur ve daha fazla parametre vardır, böylece kullanıcı Vigor'daki 

tüm detail ayarlarını tanımlayabilir. ACS sayfasındaki (CPE Configuration >> Advanced >> Advanced 

Parameter) parametreleri kontrol ederek özelliği öğrenebiliriz, girişi sağ tıklatarak parametre adını 

kopyalayabiliriz. Burada önek parametreleri kullanabiliriz    

InternetGatewayDevice.X_00507F_System.Management.ManagementPort. 

 

 



 

NOT: Parametrelerin adı X_00507F_ içeriyorsa, bunun DrayTek tanımlı bir parametre olduğu anlamına gelir. 

2. Rapor oluşturun: Reports >> Reports sayfasına gidin ve “create the report” a tıklayın, cihaz konfigürasyonunu 

rapor türünden seçebilirsiniz. TR-069 parametresini parametre listesine yapıştırın. Bu parametreyi öneki olarak 

yazmayı destekler, bu da InternetGatewayDevice.X_00507F_System.Management.ManagementPort ögesini 

koyabileceğiniz anlamına gelir. Tüm parametreleri önek ile gösterecektir. 

 

3. CPE/network seçtikten sonra rapor almak için + Query ‘e tıklayın. 

 

4. ACS sayfasında görüntülenen rapor dosyasını alacağız. 

 

 



 

Rapor Schedule’a Göre Nasıl Çalıştırılır 

Raporu Schedule olarak çalıştırmak için Reports >> Report Tasks’ı kullanabilirsiniz, lütfen bu özelliği kullanmadan 

önce mail sunucusunu User >> Mail server’dan yapılandırmayı unutmayın. 

 

 


